Procedura aperta telematica per la fornitura di Antisettici e disinfettanti per le Aziende Sanitarie della
Regione del Veneto ¢ per 1’Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari di Trento ¢ dell’O.R.A.S. di
Motta di Livenza

VERBALE DEL 25.11.2020

SEDUTA RISERVATA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE

11 giorno 25 del mese di novembre dell’anno 2020, alle ore 14:30 presso la sede della U.O.C. CRAV, Corso
del Popolo n. 1 - Padova, si ¢ riunita la Commissione Giudicatrice, incaricata della valutazione dal punto di
vista tecnico ed economico delle offerte ammesse alla gara d’appalto a mezzo procedura aperta telematica
per la fornitura di Antisettici e disinfettanti per le Aziende Sanitarie ¢ 'IRCCS IOV della Regione Veneto e
per I’Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari di Trento ¢ dell’O.R.A.S. di Motta di Livenza, indetta con
Deliberazione del Direttore Generale di Azienda Zero n. 525 del 23/10/2019.

La Commissione Giudicatrice, nominata con Deliberazione del Direttore Generale di Azienda Zero n. 317
del 18.06.2020, risulta cosi composta:

Presidente: Dr.ssa Cristina Saramin, Direttore Assistenza Farmaceutica Territoriale - Azienda
ULSS 4 Veneto Orientale;

Componenti: Ing. Giovanni Dinarello, Direttore Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione -
Azienda ULSS 1 Dolomiti;

Dr.ssa Anna Citta, Dirigente Farmacista - Azienda ULSS 2 Marca Trevigiana.

Le funzioni di Segretario verbalizzante saranno svolte da personale in servizio presso 1’U.O.C. CRAV di
Azienda Zero.

I1 Presidente, constatata la presenza di tutti i componenti, dichiara aperta la seduta.

Per i lotti da aggiudicarsi secondo il criterio del prezzo pin basso, ossia i lotti nn. 8, 11, 15, 16, 18, 19, 20, 22,
23, 24, 26, 35, 36, 37, 38, 39, 43, 44, 45 ¢ 46, la Commissione procede alla registrazione nella piattaforma
Sintel degli esiti della valutazione di idoneitd di cui al precedente verbale odierno e procede quindi
all’apertura della busta telematica “Offerta Economica” per le sole ditte che sono risultate conformi alle
caratteristiche tecniche minime stabilite nella lex specialis di gara.

La Commissione prende atto che il Sistema non evidenzia offerte anomale, ai sensi e per gli effetti di cui
all’art. 97 del Codice, e procede quindi a formulare la proposta di aggiudicazione in favore dell’offerta
risultata prima in graduatoria per ciascun lotto.

Nell’Allegato A al presente Verbale viene data evidenza delle risultanze complessive delle operazioni
compiute nella seduta odierna.

La Commissione, tenuto conto che la piattaforma Sintel non permette in alcun modo di modificare la
documentazione che ¢ stata caricata dai concorrenti in sede di partecipazione alla gara, incarica il personale
dell’UOC CRAV di procedere, anche in un secondo momento, al download della documentazione
economica presente a Sistema ¢ alla verifica della corrispondenza tra I’importo complessivo offerto inserito
in piattaforma e quanto indicato nell’offerta economica analitica predisposta secondo il modello fornito dalla
stazione appaltante.



Alle ore 16:10 il Presidente dichiara chiusa la seduta e, sentiti i presenti, rinvia per la prosecuzione dei lavori
relativi ai lotti da aggiudicarsi secondo il criterio dell’offerta economicamente piti vantaggiosa ad una
successiva seduta da concordarsi.

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE: Dr.ssa Cristina Saramin
I COMPONENTT: Ing. Giovanni Dinarello
Dr.ssa Anna Citta
':} ﬁ
i / ¢
1l segretario verbalizzante ,,r’,f-_-;-,ag_, F
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37

Soluzione acquosa di clorossidante
elettrolitico/sodio ipoclorito
pondente a circa 0,55% di cloro
attivo/disponibile per 1a disinfezione di
raccorderia e tubatismi per dialisi
peritoneale. PH compreso tra 9,5 e
10,5

flacone

3.135

1,900000

5.956,500000

17.869,500000

GIOCHEMICA

€8.088,30

37

Soluzione acquosa di clorossidante
elettrolitico/sodio ipoclorito
cormrispondente a circa 0,55% di cloro
attivo/disponibile per la disinfezione di
raccorderia e tubattsmi per dialisi
peritoneale. PH compresotra9,5 e
10,5

flacone

3.135

1,900000

5.956,500000

17.869,500000

LOMBARDA H

€17.399,25

38

Salviette in TNT disinfettanti imbevute
di ipoclorito di sodio allo 0,1%, in
confezione monouso, con dimensione
di 20-25 cm x 20-25 cm, per superfici

flusso laminare

confezione

28.360

0,450000

12.762,000000

38.286,000000

ACRAF

€18.207,12

38

Salviette in TNT disinfettanti imbevute
di ipoclorito di sodio allo 0,1%, in
confezione monouse, con dimensione
di 20-25 cm x 20-25 cm, per superfici
di DM non invasivi, incluse cappe a
flusso laminare

confezione

28.360

0,450000

12.762,000000

38.286,000000

GIOCHEMICA

€ 16.590,60

39

Dicloroisocianurato di sodio in
compresse solubili per la disinfezione
di dispositivi medici (una compressa

deve sviluppare 2500-3000 ppm di
cloro attivo/disponibile in un litro di
acqua)

compressa

333.304

0,053000

17.665,112000

52.995,336000

GIOCHEMICA

€32.497,14

43

Preparato a base di sodio ipoclorito
(clorossidante elettrolitico) allo
0,11% in soluzione acquosa,pronto
all'uso, per la disinfezione di oggetti e
superfici, in spray

flacone

6.070

1,700000

10.319,000000

30.957,000000

ACRAF

€28771,80

44

Preparato a base di sodio ipoclorito
(clorossidante elettrolitico)
all'1,1%in soluzione acquosa, per la
disinfezione di oggetti e superfici

flacone

2.370

2,297900

5.446,023000

16.338,069000

ACRAF

€6.854,04

44

Preparato a base di sodio ipoclorito
(clorossidante elettrolitico)
all'1,1%in soluzione acquosa, per la

infezione di oggetti e superfici

flacone

2,370

2,297900

5.446,023000

16.338,068000

LOMBARDA H

€ 11.944,80

45

Soluzione acquosa di clorossidante
elettrolitico/sodio ipoclorito
comispondente a circa 2,7-3% di cloro
attivo/disponibile, con detergente, per
la preparazione estemporanea di
soluzioni detergenti disinfettanti da
utilizzarsi su superfici ambientali

flacone

6.882

0,87

5.987,340000

17.962,020000

ACRAF

€ 17.693,62

45

Soluzione acquosa di clorossidante
elettrolitico/sodio ipoclorito
corrispondente a circa 2,7-3% di cloro
attivo/disponibile, con detergente, per
la preparazione estemporanea di
soluzioni detergenti disinfettanti da

utilizzarsi su superfici ambienta

flacone

6.882

0,87

5.987,340000

17.962,020000

GIOCHEMICA

€17.132,05

48

Soluzione acquosa di clorossidante
elettrolitico/sodio ipoclorito
corrispondente a circa 2,7-3% di cloro
attivo/disponibile per la preparazione
estemporanea di soluzioni disinfettanti
da utilizzarsi su superfici ambientali

flacone

20.392

0,839900

17.127,240800

51.381,722400

ACRAF

€50.971,8432




